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511 FONDO III 2025

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $13,949.02 $13,949.02 $0.00 $13,949.02 $0.00 $0.00 $13,949.02 $13,949.02$13,949.02 $0.00

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$13,949.02 $13,949.02 $0.00 $13,949.02 $0.00 $0.00 $13,949.02 $13,949.02$13,949.02 $0.00

$0.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

$13,949.02 $13,949.02 $0.00 $13,949.02 $0.00 $0.00 $13,949.02 $13,949.02$13,949.02 $0.00

$0.002111   PAPELERÍA DE OFICINA $13,949.02 $13,949.02 $0.00 $13,949.02 $0.00 $0.00 $13,949.02 $13,949.02$13,949.02 $0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$6,200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $6,000,000.00 $200,000.00 $200,000.00$6,200,000.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PÚBLICO

$6,200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $6,000,000.00 $200,000.00 $200,000.00$6,200,000.00 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$6,200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $6,000,000.00 $200,000.00 $200,000.00$6,200,000.00 $0.00

$0.004245   APORTACIONES PARA OBRAS $6,200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $6,000,000.00 $200,000.00 $200,000.00$6,200,000.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

$459,247.76 $459,247.76 $0.00 $459,247.76 $0.00 $0.00 $459,247.76 $459,247.76$459,247.76 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $459,247.76 $459,247.76 $0.00 $459,247.76 $0.00 $0.00 $459,247.76 $459,247.76$459,247.76 $0.00

$0.005110   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $149,240.96 $149,240.96 $0.00 $149,240.96 $0.00 $0.00 $149,240.96 $149,240.96$149,240.96 $0.00

$0.005111   MOBILIARIO $149,240.96 $149,240.96 $0.00 $149,240.96 $0.00 $0.00 $149,240.96 $149,240.96$149,240.96 $0.00

$0.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN

$310,006.80 $310,006.80 $0.00 $310,006.80 $0.00 $0.00 $310,006.80 $310,006.80$310,006.80 $0.00

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $310,006.80 $310,006.80 $0.00 $310,006.80 $0.00 $0.00 $310,006.80 $310,006.80$310,006.80 $0.00

$29,030,791.026000 INVERSIÓN PÚBLICA $17,006,006.85 $6,492,823.61 $0.00 $8,287,247.20 -$1,794,423.59 $8,718,759.65 $8,287,247.20 $8,287,247.20-$12,024,784… $0.00

$29,030,791.026100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $17,006,006.85 $6,492,823.61 $0.00 $8,287,247.20 -$1,794,423.59 $8,718,759.65 $8,287,247.20 $8,287,247.20-$12,024,784… $0.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $24,558.00 $24,558.00 $0.00 $24,558.00 $0.00 $0.00 $24,558.00 $24,558.00$24,558.00 $0.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$24,558.00 $24,558.00 $0.00 $24,558.00 $0.00 $0.00 $24,558.00 $24,558.00$24,558.00 $0.00

$29,030,791.026120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $4,633,089.43 $2,029,442.79 $0.00 $2,029,442.79 $0.00 $2,603,646.64 $2,029,442.79 $2,029,442.79-$24,397,701… $0.00

$29,030,791.026121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO
EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$4,633,089.43 $2,029,442.79 $0.00 $2,029,442.79 $0.00 $2,603,646.64 $2,029,442.79 $2,029,442.79-$24,397,701… $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,722,976.35 $675,000.01 $0.00 $675,000.01 $0.00 $1,047,976.34 $675,000.01 $675,000.01$1,722,976.35 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR
CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,722,976.35 $675,000.01 $0.00 $675,000.01 $0.00 $1,047,976.34 $675,000.01 $675,000.01$1,722,976.35 $0.00
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$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$513,491.92 $513,491.92 $0.00 $513,491.92 $0.00 $0.00 $513,491.92 $513,491.92$513,491.92 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$513,491.92 $513,491.92 $0.00 $513,491.92 $0.00 $0.00 $513,491.92 $513,491.92$513,491.92 $0.00

$0.006150   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $4,032,508.86 $2,576,732.18 $0.00 $2,576,732.18 $0.00 $1,455,776.68 $2,576,732.18 $2,576,732.18$4,032,508.86 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN
POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$4,032,508.86 $2,576,732.18 $0.00 $2,576,732.18 $0.00 $1,455,776.68 $2,576,732.18 $2,576,732.18$4,032,508.86 $0.00

$0.006160   OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL
U OBRA PESADA

$4,440,824.75 $285,262.56 $0.00 $829,464.76 -$544,202.20 $3,611,359.99 $829,464.76 $829,464.76$4,440,824.75 $0.00

$0.006161   OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL
U OBRA PESADA POR CONTRATO EN BIENES DE
DOMINIO PÚBLICO

$4,440,824.75 $285,262.56 $0.00 $829,464.76 -$544,202.20 $3,611,359.99 $829,464.76 $829,464.76$4,440,824.75 $0.00

$0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN
CONSTRUCCIONES

$1,638,557.54 $388,336.15 $0.00 $1,638,557.54 -$1,250,221.39 $0.00 $1,638,557.54 $1,638,557.54$1,638,557.54 $0.00

$0.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN
CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES
DE DOMINIO PÚBLICO

$1,638,557.54 $388,336.15 $0.00 $1,638,557.54 -$1,250,221.39 $0.00 $1,638,557.54 $1,638,557.54$1,638,557.54 $0.00

$29,030,791.02  FONDO III 2025 $23,679,203.63 $7,166,020.39 $0.00 $8,960,443.98 -$1,794,423.59 $14,718,759.65 $8,960,443.98 $8,960,443.98-$5,351,587.39 $0.00

$29,030,791.02  Total Final $23,679,203.63 $7,166,020.39 $0.00 $8,960,443.98 -$1,794,423.59 $14,718,759.65 $8,960,443.98 $8,960,443.98-$5,351,587.39 $0.00
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